

Warszawa, 11 maja 2022 r.

DAZ.262.7.2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr 7/22/TPBN) *Przedmiotem zamówienia jest zakup usługi sprzątnia pomieszczeń biurowych.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dalej, jako „ustawa Pzp”, uprzejmie informuję, iż w dniu 11 maja 2022 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy wykonawca zapewnie środki higieniczne tj min. papier toaletowy, ręczniki papierowe? Jeśli tak, proszę o informację jakie są wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Środki higieniczne zapewnia.

Pytanie 2:

Ile osób będzie pracować w obiekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będzie około 550 stanowisk pracy.

Pytanie 3:

Czy w zakres obowiązków wliczone jest mycie okien? Jeśli tak proszę o podanie powierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż mycie okien nie wchodzi w zakres zamówienia.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin określony w zmianie Ogłoszenia z dnia **2 maja 2022 roku** nie ulega zmianie, tj. **termin składania ofert: do dnia 12 maja 2022 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 12 maja 2022 r. o godz. 12:00.**

Dariusz Zawadka

***Dyrektor Działu Administracji
i Zakupów***

/podpisano elektronicznie/